
Neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu Moravskoslezského kraje
v rámci "Dotačního programu na podporu projektů ve zdravotnictví na rok 2020"

Poř.
č. IČO Název žadatele Právní

forma Název projektu Chrakter
dotace

Požadovaná
výše dotace

(v Kč)

Podíl dotace
na celkových
nákladech (v

%)

Návrh
dotace
(v Kč)

Důvod neposkytnutí

1 48804517
Centrum pro rodinu a
sociální péči z. s. Spolek

REHABILITAČNÍ
ASISTENCE pro děti a
mladé lidi se závažným
tělesným postižením neinvestiční 80 000 50,00% 0,00

Nesplňuje podmínku
dotačního programu.
Rozpočet obsahuje
neuznatelný náklad - účetní
služby, poštovné, poplatky za
telefonní hovory a internet
služby, na které je
požadována dotace. Dále
obsahuje neuznatelný náklad
potraviny.

2 71009396
Zdravotní ústav se
sídlem v Ostravě

Příspěvková
organizace

Mobilní testování HIV a
edukace HIV na školách neinvestiční 75 500 29,69% 0,00

Nesplňuje podmínku
dotačního programu. Právní
forma příspěvkové
organizace není oprávněným
žadatelem.

3 06340261
Kancelář Ombudsmana
pro zdraví, z. s.

Pobočný
spolek

Kancelář Ombudsmana
pro zdraví v
Moravskoslezském kraji
pro rok 2020 neinvestiční 80 000 69,57% 0,00

Nesplňuje podmínku
dotačního programu.
Rozpočet obsahuje
neuznatelný náklad -
cestovní náklady, na který je
požadována dotace.


